
C:\Users\datart\Documents\ČCE Liptál web\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             3.12.2014                                               13/13 

Ohlášky 30.11.2014 

Kázání (čtení) :  s. f. Mária Jenčová 
Písně:    276, 271, 489 a mládež ze seniorátní víkendovky  
Varhany:  br. Josef Londa 
 
  
Děkujeme mládeži ze seniorátu za zpívání při bohoslužbách. Mladí pobývali na faře od pátku a věříme, 
že se jim mezi námi líbilo. Přejeme všem požehnaný advent. 
 
Dnes odpoledne v 15:30 h jsme všichni srdečně zváni na adventní koncert v našem kostele. 
 
Minulý týden jsme se v našem chrámu rozloučili se s. Marií Zrníkovou, která zemřela ve věku 89 let. 
Zarmoucená rodina darovala pro sbor peněžitý dar, za který jménem staršovstva děkujeme a v 
modlitbách myslíme na blízké. 
  
 
 
Sborový program na příští týden je následující: 
 
- Ve středu v 9:30 h se sejdou maminky a děti na faře. 
   V 12:15 h bude náboženství na ZŠ. 
 
- Ve čtvrtek bude biblická hodina v 16 h. 
   Setkání střední generace nebude, jelikož s. farářka bude večer sloužit na adventních bohoslužbách ve  
   Vsetíně. 
 
- V pátek bude v 14:30 h náboženství na faře a v 15:30 konfirmační cvičení. 
 
- V sobotu 6.12.2014 v 11 h se uskuteční křest svatý Elišky Hrabovské, dcery Jana a Hany Hrabovských     
   z Bystřičky. 
- V 18:30 h se sejde mládež. Budeme zároveň nacvičovat program na Vánoce. 
 
- V neděli budou bohoslužby v 10 h v sále. 
  V neděli odpoledne v 15 h jsou všichni rodiče a děti srdečně zváni na mikulášske setkání, které se  
   bude konat v sále. 
 
- Prosíme členy staršovstva o distribuci vánočního čísla sborového zpravodaje, který je k rozebrání na 
faře. 
 
- V sobotu 6.12.2014 jsme zváni na adventní koncert do ev. kostela v Jasenné, začátek 15 h. Účinkují 
ženský pěvecký sbor Divinum, na varhany Karel Macek. Zazní vokální a varhanní hudba z různých 
období. 
 
 
Mária Jenčová 
 

 
 

 


